
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

TUZLANSKI KANTON
MINISTARSTVO OBRAZOVANJA/NAOBRAZBE, 

NAUKE/ZNANOSTI, KULTURE 
I SPORTA/ŠPORTA

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

TUZLA KANTON
MINISTRY OF EDUCATION, SCIENCE, 

CULTURE AND SPORTS

Broj: 10/1-^013144 - X ! M ,  
Datum: ' ' g odine

Na osnovu člana 12. stav (1) Zakona o obrazovanju odraslih („Službene novine 
Tuzlanskog kantona“, broj: 9/15), člana 6. stav (1) Pravilnika 0 sadržaju i načinu vođenja registra 
organizatora obrazovanja odraslih broj: 10/1-38-22822-1/15 od 22.10.2015 godine, a u vezi sa 
zahtjevom ,,Multicom“ D.O.O. za trgovinu i usluge Tuzla od 12.05.2017 godine, Rješenja 0 
ispunjenosti uslova za rad organizatora obrazovanja odraslih- ,,Multicom“ D.O.O. za trgovinu i 
usluge Tuzla, broj: 10/1-38-007963-4/17 od 11.05.2017 godine i člana 200. Zakona 0 upravnom 
postupku („Službene novine FBiH“, broj: 2/98 i 48/99), Ministarstvo obrazovanja, nauke, kulture 
i sporta Tuzlanskog kantona, donosi:

R J E Š E N J E
o upisu organizatora obrazovanja odraslih- ,,Multicom“ D.O.O. za trgovinu i usluge Tuzla

u Registar organizatora obrazovanja odraslih

I .
Upisuje se organizator obrazovanja odraslih-„Multicom“ D.O.O. za trgovinu i usluge 

Tuzla (u daljem tekstu: Organizator obrazovanja odraslih), u Registar organizatora obrazovanja 
odraslih u Knjigu 1 pod rednim brojem 31.

II. "
Upis u Registar izvršit će Ministarstvo obrazovanja, nauke, kulture i sporta Tuzlanskog 

kantona na osnovu donesenog rješenja.

O B R A Z L O Ž E  NJ E

Organizator obrazovanja odraslih podnio je Ministarstvu obrazovanja, nauke, kulture i 
sporta Tuzlanskog kantona zahtjev od 12.05.2017 godine, za upis u Registar organizatora 
obrazovanja odraslih.

Uz zahtjev organizator obrazovanja odraslih dostavio je i Rješenje 0 ispunjenosti uslova 
za rad organizatora obrazovanja odraslih broj : 10/1 -38-007963-4/17 od 11.05.2017. godine.

Imajući u vidu da je organizator obrazovanja odraslih dobio rješenje o ispunjenosti 
uslova za rad organizatora obrazovanja odraslih te je i doneseno rješenje kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog rješenja nije moguće izjaviti žalbu, ali se

DOSTAVLJENO: 
lx  Naslovu 
lx  Evidenciji 
lx  Arhivi 
AB/AB

protiv istog mqže pokrenuti upravni spor kod 
Kantonalnog ,šuda u roku od 30 dana dostavljanja.

ii

%

JM ^ N ^ TA R  ̂

P ..^
Mr.sc. Zlatan Muratović

%


